

We wtorek 25 lutego 2020 r. w Teatrze im. Juliusza Osterwy odbyła się III Gala Zawodowców w Gorzowie. To okazja do prezentacji efektów oraz do wyróżnienia najlepszych uczestników projektu Zawodowcy 2.0.

Wręczono statuetki i nagrody laureatom XIII edycji ogólnopolskiego konkursu o dyplom i nagrodę Prezesa SIMP dla absolwentów średnich szkół technicznych "Technik-Absolwent – rok szkolny 2018/2019", który odbywa się pod patronatem Ministra Edukacji Narodowej. Na scenie zaprezentował się nasz absolwent Stanisław Klat, najlepszy technik mechatronik.

Podczas III Gali Zawodowców w Gorzowie. Uczniowie, którzy w głównej mierze przyczynili się do sukcesu to: **Tomasz Banasik, Jacek Majchrowski, Batosz Lewko, Gerard Bako, Marcin Lasocki, Oskar Pasikowski, Hubert Żłobiński, Szymon Woźniak, Piotr Szczęsny, Bartłomiej Skrobacki, Dawid Bendowski, Maciej Lipa**, którzy zaprezentowali efekty nauki w trzech zawodach: elektryk, technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej i elektronik. Uczniowski pokaz umiejętności zawodowych oceniali przedstawiciele pracodawców i partnerów projektu, a następnie w specjalnym głosowaniu docenili te, które zostały najlepiej przygotowane. Zwycięzcami w tej konkurencji okazał się Zespół Szkół Ekonomicznych, drugie miejsce zajęli uczniowie Zespołu Szkół Elektrycznych, trzeci na podium byli uczniowie „Gastronomia”. Jako szkoła jesteśmy dumni, że można łączyć naukę i pasję. Puchar i projektor dla szkoły ufundowali sponsorzy: Lubuskie Kuratorium Oświaty Zachodnia Izba Przemysłowo-Handlowa, INNEKO, Oddziału HOLDING-ZREMB w Gorzowie, IMAGE - profesjonalne systemy audiowizualne oraz gorzowski oddział PGE - Energia Ciepła, K-SSSE i Festo Didactic.

Galę uświetnił występ zespołu muzycznego z Zespołu Szkół Elektrycznych. Nowopowstały Zespół „Pod Napięciem” w składzie: **Dawid Gigoła, Jakub Studencki, Aleksander Matykiewicz, Wiktor Malewicz, Bartłomiej Słomiński, Patryk Zapadka i Dominik Pietrzakowski** przygotowali oprawę muzyczną.

III galę „Zawodowców 2.0” w Gorzowie patronatem merytorycznym objęła Zachodnia Izba Przemysłowo-Handlowa, Lubuska Organizacja Pracodawców, Lubuski Klaster Metalowy oraz Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Mechaników Polskich, a honorowym patronatem wydarzenie objęła marszałek województwa lubuskiego Elżbieta Anna Polak oraz lubuski kurator oświaty Ewa Rawa.

Foto: Bartłomiej Nowosielski  
Tekst: Dominika Kuligowska

## Elektryk wśród zawodowców wciąż na podium - Gala Zawodowców za nami

Wpisany przez biblioteka  
środa, 26 lutego 2020 14:53

---

{gallery}2019-2020/gala\_zawodowcy{/gallery}